
О признании утратившим силу решение Кентауского городского маслихата от 25 июня 
2020 года № 364 "Об утверждении Плана по управлению пастбищами и их 
использованию в городе Кентау на 2020-2021 годы"

С истёкшим сроком
Решение Кентауского городского маслихата Туркестанской области от 5 октября 2021 
года № 78. Прекращено действие в связи с истечением срока
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "статьей 27
О правовых актах", Кентауский городской маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу  Кентауского городского маслихата от 25 решение
июня 2020 года № 364 "Об утверждении Плана по управлению пастбищами и их 
использованию в городе Кентау на 2020-2021 годы" (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5688).
      2. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального 
опубликования.
      Секретарь Кентауского городского маслихата Т. Балабиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


